
Název předkladatele:

Název projektu:

výdaj způsobilý
hodnota celkem 

bez DPH

1.       Zabezpečení a realizace výstavby - mezisoučet 9 600 000
1.1 Nákup pozemku ano
1.2 Nákup staveb ano 7 000 000
1.3 Zpracování stavební a projektové dokumentace, inženýrská činnost při 
přípravě i při realizaci stavby

ano 600 000

1.4 Stavební část stavby (včetně odstranění stavby) ano
1.5 Technologická část stavby (elektroinstalace, topení …) ano 2 000 000
1.6 Technická zařízení (samostatně provozovaná zařízení) ano/NE
1.7 Nezpůsobilé výdaje v rámci zabezpečení a realizace NE
2.       Nákup vybavení - mezisoučet 1 120 000
2.1 Nákup nehmotného majetku (software, know-how, licence, ocenitelná 
práva) ano
2.2 Nákup hmotného majetku - samostatných movitých věcí (hardware, stroje 
a zařízení) včetně technického zhodnocení ano 120 000
2.4 Drobný hmotný a nehmotný majetek ano 1 000 000
2.5 Materiál a zásoby NE

2.6 Nezpůsobilé výdaje v rámci nákupu a vybavení NE

3.       Nákup služeb - mezisoučet 500 000
3.1 Výdaje na služby spojené s přípravou žádosti a administrací projektu ano 400 000
3.2 Výdaje na studie a publikace ano/NE
3.3 Výdaje na odborné služby (právní, technické, finanční a ekonomické) ano 100 000
3.4 Nezpůsobilé výdaje v rámci nákupu služeb NE

4.       Jiné výdaje  - mezisoučet 150 000
4.1 Poplatky za vedení účtu ano
4.2 Výdaje na publicitu ano 150 000
4.3 Jiné způsobilé výdaje (popis) ano
4.4 Jiné nezpůsobilé výdaje (popis) NE

5.       Daň z přidané hodnoty 2 274 000
5.1 DPH ano 2 274 000

6.       Příjmy projektu 0

6.1 Předpokládané příjmy projektu získané během doby jeho realizace ano
7.       Celkové způsobilé výdaje projektu 13 644 000
8.       Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 0
9.       Celkové výdaje projektu 13 644 000

Integrovaný plán rozvoje města Liberec - atraktivní a kvalitní život v Liberci

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Sportovní centrum pro mládež v areálu ZŠ Vrchlického a Sokolovská

Žádost o zařazení projektového záměru
B. Rozpočet projektu


